МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2021 года         № 196

р.п. Мордово

О даче согласия администрации района на принятие из государственной

собственности Тамбовской области в муниципальную собственность

Мордовского района Тамбовской области движимого имущества

 Рассмотрев проект решения «О даче согласия администрации района на

принятие из государственной собственности Тамбовской области в

муниципальную собственность Мордовского района Тамбовской области

движимого имущества», внесенный главой Мордовского района, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности Мордовского района

Тамбовской области», утвержденным решением Мордовского районного

Совета народных депутатов Тамбовской области от 21.06.2012 № 84 (в

редакции решения от 28.03.2019 № 17), учитывая положительное заключение

постоянной комиссии Мордовского районного Совета народных депутатов

по аграрным вопросам, имущественным и земельным отношениям, на

основании пункта 1 части 2 статьи 28 Устава Мордовского района

Тамбовской области Мордовский районный Совет народных депутатов

решил:

1. Дать согласие администрации района на принятие из

государственной собственности Тамбовской области в муниципальную

собственность Мордовского района Тамбовской области движимого

имущества согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь»

и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Мордовского районного Совета народных депутатов

по аграрным вопросам, имущественным и земельным отношениям /Андреев

В.А./.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Мордовского районного

Совета народных депутатов                                                            Е.В. Каширина

http://www.top68.ru/

        Приложение 1

                  к решению Мордовского районного

        Совета народных депутатов

         от 25.02.2021 № 196

Перечень

движимого имущества, принимаемого из государственной собственности

Тамбовской области в муниципальную собственность Мордовского

района Тамбовской области

№

п\п

Наименование товара, работы, услуги Количество

(ед.)

Цена за

единицу(ру

б.)

Сумма

(руб.)

1 2 3 4 5

1
Устройство для трѐхмерной

печати, комплектация 1
1 53 856,15 53 856,15

2

Практическое пособие для

изучения основ механики,

кинематики, динамики в

начальной и основной школе

2 5 753,94 11 507,88

3 Итого 3  65 364,03

        Приложение 2

                  к решению Мордовского районного

        Совета народных депутатов

         от 25.02.2021 № 196

Перечень

движимого имущества, принимаемого из государственной собственности

Тамбовской области в муниципальную собственность Мордовского

района Тамбовской области

№

п\п

Наименование товара, работы, услуги Количество

(ед.)

Цена за

единицу(р

уб.)

Сумма

(руб.)

1 2 3 4 5

1 Стол для шахмат 3 5 665,19 16 995,57

2 Стул на металлическом каркасе 6 3 016,00 18 096,00

3 Стул на металлическом каркасе 6 3 087,58 18 525,48

4 Стол ученический 3 5 484,42 16 453,26

5 Кресло-мешок 6 4 119,53 24 717,18

6 Итого 24  94 787,49